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Materiały nanostrukturalne znajdują coraz więcej zastosowań komercyjnych.
Dzięki stronie KurzweilAI.net dowiadujemy się o nowym osiągnieciu firmy "Zyvex
Technologies".

Na stronie firmy możemy przeczytać artykuł zatytułowany "Pierwsza felga rowerowa ulepszona
nanowłóknami węglowymi". "Zyvex Technologies" - jako pierwsza na świecie firma zajmująca się
nanotechnologią molekularną - oraz "ENVE Composites" ogłosiły współpracę, mającą na celu
wyprodukowanie felgi do rowerów typu "downhill", w której skład wchodziłyby nanowłókna węglowe.
Jak dowodzą ostatnie testy, ten nowy rodzaj felg stanowi znaczny krok naprzód na rynku rowerowym.
Felgi "ENVE DH" zapewniają zwiększone osiągi wśród wszystkich downhillowców, uwzględniając
zawodników z czołówki Pucharu Świata.
 "ENVE" wykorzystało technologię nanowłókien węglowych firmy "Zyvex Technologies", by
wytworzyć wiązania chemiczne w nanorurkach węglowych, co zwiększa wytrzymałość oraz chroni
przed pęknieciami. "ENVE" jako jedyne posiada licencję na sprzedaż tego typu zaawansowanego
technologicznie sprzętu rowerowego.
 
Zamysłem firmy "ENVE" przy produkcji nowego typu felgi, było wyposażenie w nie swoich
zawodników. Po roku badań nad usprawnieniem nowej felgi Greg Minnaar - zawodnik "ENVE" -
zdobył pierwsze miejsce Pucharu Świata w Ameryce Południowej.

Źródło: www.nanonet.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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